
Умифицироваиныя форма №146
Утержоена постановлением
осмометвта России

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 пглБезеннук Форма по ОКУД

муниципального района Безенчукский Самарской области.
по ОКПО

_олименонанис орпизания)
-

[Номер документа [Дата составления]
ПРИКАЗ :

(распоряжение)

О создании бракеражной комиссии
на 2024-2025 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии — Наточеева А.Ю. ‚ куратор по ВР
Члены комиссии:
Воробьёва А.В.- председатель Родительского комитета ГБОУ СОШ №2 п.гл.
Безенчук;
Явкина ТА. — заместитель директора по АХЧ:
Генинг С.А. — фельдшер;
Пучкова Ю.В. - председатель первичной профсоюзной организации.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии (Приложение 1) на год
в срок до 01.09.2023 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламенти

У, утвержденным ОУ.

Дарокюр 1922 Маринина ОВ
(должность) бичная пблпись) (расшифровка подписи)

уется Положением о бракеражной


		2024-09-12T16:54:25+0400
	Маряскина О.В.




